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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data: 30.03.2020

Nga: Bashkia Belsh

Për: Operatori ekonomik ”Erjon Sina” me Nipt L53303228V, vendi i ushtrimit të profesionit;

Lagja nr 3, Rr, Cërrik – Paper, me nr pasurie 7169, zona kadastrale 2441, Cërrik, Elbasan me

administrator Z. Erjon Sina, për arsye se dokumentacion administrativ-ligjor si dhe teknik

kualifikues i paraqitur është i plotë dhe i saktë si është kërkuar në DST.

Procedura e prokurimit: Kërkesë – Propozim “Shërbim”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51847-02-27-2020

Përshkrimi shkurtër i kontratës: “Mirëmbajtja e mjeteve të shërbimit të Bashkisë Belsh”.

Fondi limit: 1 992 290 (Një milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy mije e dyqind e nëntëdhjetë)

lekë pa tvsh

Burimi i financimit: Grant +të ardhura

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: datë 10. 03. 2020 ora 08:30

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

 Operatori ekonomik “Auto Stafa ” sh.p.k me Nipt L52317010G, me seli kryesore

Tirane Laprakë, rruga Gjergj Legisi, ndërtesë private, 1 katësh, zona kadastrale nr. 8310,

me numër pasurie 12/287, me oferte ekonomike 1.768.900 (Një milion e shtatëqind e

gjashtëdhjetë e tetë mije e nëntëqind) lekë pa tvsh dhe 2.122.680 (dy milion e njëqind e

njëzet e dy mije e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë me TVSH me Administrator Armand

Stafa, i cili nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat.

 Operatori ekonomik “Auto Manoku Servis” sh.p.k me Nipt L62311016C, me seli

qendrore Tirane Kashar YRSHEK Lagjja Yrshek, Rruga Nozllaku, Godine 2 katesh, Kati

1, Zona Kadastrale 3865, Nr.Pasurie 287/28, me oferte ekonomike 1.578.800 (Një

milion e pesëqind e shtatëdhjetë tetë mijë e tetëqind) leke pa tvsh dhe 1.894.560 (Një

milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mije e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSH

me Administratore, Albert Manoku, Artur Zeneli, i cili nuk është prezent në ambientet

ku po hapen ofertat.

 Operatori ekonomik ” Erjon Sina” me Nipt L53303228V,vendi I ushtrimit te profesionit
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Lagja nr 3, Rr, Cërrik – Paper, me nr pasurie 7169, zona kadastrale 2441, Cërrik,

Elbasan, me oferte ekonomike 981.800 (Nëntëqind e tetëdhjetë e një mijë e tetëqind)

leke pa tvsh dhe 1.178.160 (Një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mije e njëqind e

gjashtëdhjetë) leke me TVSH i cili nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat

 Operatori ekonomik “Kadiu”, me Nipt J61817045K, sh.a, me seli qendrore Tiranë

Kashar KASHAR Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, Mëzez, Ndërtesë Private, Zona

Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 19/25, me oferte ekonomike 1.951.500 (Një milion e

nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e pesëqind) pa tvsh dhe 2.341.800 (dy milion e treqind

e dyzet e një mijë e pesëqind) lekë me TVSH me Administrator Doriget Hysa, i cili nuk

është prezent në ambientet ku po hapen ofertat.

 Operatori ekonomik “Zeqiri”, me Nipt J67902827A, me seli qendrore FIER Lagjja

Bishanak, Rruga Skënderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private, Pasuria nr. 1/1088,

Kati Ire, me oferte ekonomike 1.730.000 (Një milion e shtatëqind e tridhjetë mijë) lekë

pa tvsh dhe 2.076.000 (dy milion e shtatëdhjetë gjashtë mijë) lekë me TVSH, me

administrator, Pajtim Zeqiraj, i cili nuk është prezent në ambientet ku po hapen ofertat.

Komisioni i vlerësimit të ofertave ka vendosur:

 Të vlerësojë si të vlefshme ofertën e Operatorit ekonomikë “Auto Stafa” sh.p.k
me Nipt L52317010G, për arsye se dokumentacioni administrativ-ligjor kualifikues i
paraqitur është i plotë dhe i saktë siç është kërkuar në DST.

 Të vlerësojë si të vlefshme ofertën e Operatorit ekonomikë “Auto Manoku Servis”
sh.p.k me Nipt L62311016C, për arsye se dokumentacioni administrativ-ligjor
kualifikues i paraqitur është i plotë dhe i saktë siç është kërkuar në DST.

 Të vlerësojë si të vlefshme ofertën e Operatorit ekonomikë ”Erjon Sina” me Nipt
L53303228V, për arsye se dokumentacioni administrativ-ligjor kualifikues i
paraqitur është i plotë dhe i saktë siç është kërkuar në DST.

 Të vlerësojë si të vlefshme oferte e Operatorit ekonomikë “Kadiu”, me Nipt
J61817045K, sh.a, për arsye se dokumentacioni administrativ-ligjor kualifikues i
paraqitur është i plotë dhe i saktë siç është kërkuar në DST.

 Të vlerësojë si të vlefshme ofertën e Operatorit ekonomikë “Zeqiri”, me Nipt
J67902827A, për arsye se dokumentacioni administrativ-ligjor kualifikues i
paraqitur është i plotë dhe i saktë siç është kërkuar në DST.

 dhe ka arritur të paraqesë dokumentacion të plotë e të saktë ligjor që dëshmon
plotësimin e të gjithë kërkesave për kualifikim (Kriteret e përgjithshme dhe kriteret e
Veçanta për kualifikim si dhe specifikimet teknike) të kërkuara sipas DST.

Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

S’KA
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 Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:

 Operatori ekonomik ”Erjon Sina” me Nipt L53303228V, vendi i ushtrimit të profesionit; Lagja

nr 3, Rr, Cërrik – Paper, me nr pasurie 7169, zona kadastrale 2441, Cërrik, Elbasan. Është

paraqitur oferta ekonomike me vlerë 981 800 lekë pa tvsh dhe 1 178 160 leke me tvsh në bazë të

ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Belsh me adresë: Belsh Qendër Rruga

“Hazis Dervishi” Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 7

ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643 date 20.11.2006 “Për prokurimet publike” i

ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17/03/2020

Ankesa: Jo.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI BASHKISË

ARIF TAFANI


